
 

ZARZĄDZENIE Nr 111/2014 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 20 maja2014 r. 
 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w gminie Żukowo dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 
kwietnia 2011  r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. W związku z wygaśnięciem członkostwa Pani Sylwii Pionk w Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 2 w Chwaszczynie uzupełnia się skład tej komisji powołując Pana  
Daniela Mikołaja Marszałkowskiego spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze 
wyborców gminy Żukowo. 

2. Ujednolicony skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Żukowie stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                              
 
 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Marek Trepczyk 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
Załącznik do Zarządzenia Nr 111/2014 
Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 20 maja  2014 r. 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 

w Chwaszczynie  
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Bober Henryk Antoni Chwaszczyno KKW SLD-UP 

2. Cebela Radosław Maciej Chwaszczyno KW Platforma Obywatelska RP 

3. Pionk Dorota Chwaszczyno Spośród wyborców 

4. Marszałkowski Daniel Mikołaj Żukowo Spośród wyborców 

5. Marszałkowska-Kowalczyk 
Marzena 

Żukowo Spośród wyborców 

6. Plichta Katarzyna Grażyna Tuchom Spośród wyborców 

7. Trojak Sylwia Gdańsk Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

  
 


